
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

 

 

 

 

 

Φλώρινα, 08-10-2013 

Αρ. Πρωτ.: 4263 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Τροποποίηση διάθεσης εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 
ωραρίου 
               
Ο Διευθυντής της Δ/νσης Δ.Ε. Φλώρινας έχοντας υπόψη: 

α) τα άρθρα 14 και 16 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ. Α΄) 

β) το άρθρο 31 του Ν. 3848/2010 

γ) την αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υπουργική Απόφαση 

δ) το άρθρο 21 παρ. 5 του Ν. 3475/2006 

ε) την αριθμ. 27/08-10-2013 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Φλώρινας 

στ) τις ανάγκες των σχολείων της περιφέρειας σε διδακτικό προσωπικό 

ζ) τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Τροποποιούμε τη διάθεση για συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου των παρακάτω εκπαιδευτικών, από 08-10-

2013 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2013-2014, ως εξής: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΗΜΕΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Βελεγράκη Βικτωρία ΠΕ04.02 Γυμνάσιο Φιλώτα Γυμνάσιο Αετού 6 2 

Ιντζεβίδου Χριστίνα ΠΕ04.02 Γενικό Λύκειο Φιλώτα Γυμνάσιο Αετού 9 3 

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 8 3 
Λαζαρίδου Ελένη ΠΕ06 Γυμνάσιο Κλεινών 

1ο Γυμνάσιο Φλώρινας 6 2 

1ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 4 2 

2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 4 2 Ρούφου Πολυξένη ΠΕ01 2ο Γυμνάσιο Φλώρινας 
2ο Γενικό Λύκειο Φλώρινας 
(κατ'οίκον) 

2 2 

 
 
 
 

Ο Διευθυντής της Δ/νσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Φλώρινας 

 
 

Τζώτζης Ιωάννης 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΚ9-ΤΩΥ


